
Dodatek Č. 8

ke Smlouvě o nájmu č. 5/B/2012, uzavřené dne 28.12.2012, ve znění dodatku Č.1-7, mezi

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 235/ 36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupená: J1JDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vyškov
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr.,
vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2. MUDr. Lenka Kozílková
praktický lékař pro dospělé
se sídlem: Vyškov, Purkyňova 36
narozena:
Registrace č.j. 60723/62
l jako nájemce l

Nájemce vrátil
009593/0001),
009604/0001,
009618/0001,
009630/0001)
010822/0001,

pronajímateli pronajatý hmotný movitý majetek - skříň na nástroje Iks (inv.Č.
lavice čalouněná 5ks (inv.Č. 009599/0001, 009602/0001, 009603/0001,

009605/0001), kartotéka kovová 5ks (inv.Č. 009616/0001, 009617/0001,
009620/0001, 009623/0001, skříň na nástroje 2ks (inv.Č. 009629/0001,
a kartotéka kovová 5ks (inv.t 009631/0001, 009632/0001, 009927/0001,

102916/0001).

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se pronájmu movitých věcí takto:

1./ Článek III D. se nahrazuje tímto zněním:
Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařízení a vybavení nebytových
prostor movitými věcmi, které jsou specifikovány v příloze č.l dodatku, která tvoří nedílnou
součást smlouvy. výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou takto:
Roční nájem bez DPH činí...................... 259,20KČ
RoČní nájem včetně DPH Činí................. 313,70KČ
Měsíční nájem bez DPH činí................... 21,60KČ
MěsíČní nájem včetně DPH Činí.............. 26,20KČ

Pronajímatel bude pro nájemce zajišťovat služby společných vyšetřovacích složek. Výkony
těchto služeb bude vůči zdravotní pojišt'ovně vykazovat pronajímatel.

2./ Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užívání hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
13.928,90KČ Is DPHI na základě vystavené faktury pronajimatelem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajimatele, vedeného u Komerční banky a.s. ve VyŠkově,
č.ú.:



Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtováni úroku z prodlení.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. října 2021.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně dodatku, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l pare a pronajímatel 2
pare, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne 18. 10. 2021

l \'ýškôv,
3$, iNB2 01 výškov

ICQ' 00EM205 DIČ: CZOO839205
,td,:5¶73¶5 in &x: 5173¶5118

JUDr. Zd
ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.

(pronajímatel)

81
1 50'

, 001
_

,,"'

l' , (nájemce)



říiq'n" " k ä tk x. 8 , Strana' l 7 l&ocnlce
, nizace Datum: 18.10.2021

. . ... _ . ._ . . . . . .
l

Nomocmce Vyškov, přkpěvkwá oígaraace .
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

OperatNn
IČO: 00830205

teĹ$17315 143 m


